РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.01.2024		 	                        №1	 	                        х. Мещеряковский

О назначении ответственного лица за
проведение карантинных фитосанитарных
мероприятий на территории Мещеряковского
сельского поселения

С целью выявления и уничтожения сорной растительности и дикорастущей конопли:
1. Назначить ведущего специалиста по ЖКХ Миронову А.Н. ответственным за проведение карантинных фитосанитарных мероприятий и систематических обследований территории Мещеряковского сельского поселения, включая обследование на предмет выявления конопли.

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Мещеряковского сельского поселения от 15.01.2021 №4.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Мещеряковского
сельского поселения                                                                         Л.А.Сытина